
Dumpery 
Kolové dumpery,  
dumpery Dual View a pásové dumpery



Obsah.

Váš spolehlivý 
poskytovatel řešení
Zákazníkům po celém světě nabízíme 
komplexní sortiment stavebních strojů a 
zařízení, náhradních dílů a služeb. Od 
počátků naší společnosti v roce 1848 je 
značka Wacker Neuson synonymem 
spolehlivosti a inovace. Na inovativní řešení 
Wacker Neuson spoléhají mimo jiné 
společnosti ve stavebnictví, zahradnictví a 
krajinářství, obce a průmysl.  
Wacker Neuson – all it takes!

Naše služby
Když nás potřebujete, jsme tady. Poradíme 
vám nejen při nákupu stroje, ale i po něm. 
Můžete se spolehnout na naši kompetentní 
a rychlou podporu. Informujte se o našich 
komplexních službách pro stavební stroje 
a zařízení. S naší plošnou provozní a 
servisní sítí jsme stále na blízku. 

Získejte další informace: 
wackerneuson.com/services

Kolové dumpery 

 DW15e 4 

 1001, 1501, 1601 8

 DW20, DW30, DW40 12

 DW50 22 

 DW60, DW90 26

Dumpery Dual View   

 DV45 18 

 DV60, DV90, DV100 32 

 Active Sense Control (ASC) 38

Provedení korby a plošiny 40 

 

Možnosti konfigurace, 

rozměry, technické údaje 41

Pásové dumpery  

 DT05e, DT10e 50 

 DT05, DT08, DT10, DT12, DT15, DT23 52

Provedení korby a plošiny 56 

 

Možnosti konfigurace, 

rozměry, technické údaj 58

  |  32  |



DW15e

Max. užitečná nosnost (kg) 1 500

Baterie, kapacita/výkon (Ah / kWh) 300 / 14,4

Šířka (mm) 1 305

Obsah max. naplněné korby (I) 800

Provedení korby

Odvést čistě:
elektrický kolový dumper DW15e

4  |  DW15e DW15e  |  5



Elektrický kolový dumper DW15e:
přeprava materiálu zcela bez emisí.

Elektrický jízdní pohon. 

Stačí zapnout a vyjet: díky elektrickému pohonu jsou změny 
rychlosti jen zřídka a řidič se může plně soustředit na svou práci. 
Pohon trakce a pracovní hydrauliku lze ovládat nezávisle na sobě.

Neomezený výkon.

Stroj má navíc velmi nízké emise hluku díky elektrickému pohonu. 
To otevírá nové možnosti využití v prostředích citlivých na emise, 
jako jsou noční staveniště v centru města.

Oboustranný nástup a výstup.

Schůdky na obou stranách jsou velmi praktické a umožňují 
obsluze nastartovat nebo nechat stroj v libovolné poloze. 
3bodový kontakt dále přispívá k bezpečnosti obsluhy.

Nabíjení z běžné 220 V zásuvky.

S maximální dobou nabíjení pouhých 8 hodin lze stroj plně nabít 
přes noc ze zásuvky a ráno je opět připraven k použití s   plně 
nabitou baterií. Pevně   instalovaný nabíjecí kabel pro zásuvku 
220 V je bezpečně uložen na stroji, takže stroj lze spontánně 
nabíjet kdekoli.

 I Účinnost 

 � Jízda bez změny rychlostního stupně
 � Zpětné získávání energie při brzdění 
nebo jízdě z kopce

 � Výrazně nižší provozní náklady než u 
běžných strojů

 � Snadné přístupy pro servis a údržbu

 I Výkon

 � Stejný výkon jako u konvenčních strojů
 � Kyvný kloub
 � Pohon všech kol

 I Ekologická šetrnost

 � Žádné zplodiny, velmi nízké hlukové 
emise

 � Rozsáhlá ochrana uživatelů a životního 
prostředí

 I Mnohostrannost

 � Lze nabíjet z běžné zásuvky 220 V
 � Elektrický jízdní pohon

 I Komfort 

 � Oboustranný nástup a výstup 
 � Nabíječka na stroji

DW15e

DW15e  |  76  |  DW15e



1001 1501 1601

Max. užitečná nosnost (kg) 1 000 1 500 1 500

Výkon motoru (kW/PS) 18,9 / 25,7 18,9 / 25,7 18,9 / 25,7

Šířka (mm) 1 180 1 305 1 305

Obsah max. naplněné korby (I) 525 800 1 044

Provedení korby

Kompaktní, bezpečné a 
všestranné:
kolové dumpery 1001, 1501, 1601

1001  1501  1601  |  98  |  1001  1501  1601



Kolové dumpery 1001, 1501, 1601:
všestranné stroje s mnoha funkcemi.

Otočná korba. 

Velmi univerzální, velká otočná korba umožňuje vykládku všemi 
směry, ideální pro boční plnění nebo vyrovnávání při přepravě 
kapalin na svazích.

Kyvný kloub.

Kyvný kloub se přizpůsobí případným nerovnostem na staveništi. 
Řidič okamžitě cítí změnu polohy a může tak mít zařízení pod 
optimální kontrolou. To znamená, že stroje jsou stabilní v každé 
situaci.

Malé rozměry.

Kompaktní rozměry kolových dumperů 1001, 1501 a 1601 se 
ideálně hodí k manévrování a práci ve stísněných podmínkách.

Pohon všech kol Twin-Lock.

Nenáročná údržba, plynulý pohon všech kol Twin Lock umožňuje 
snadnou práci v terénu. protože každé ze čtyř kol disponuje 
vlastním hydromotorem, dochází vždy k optimálnímu rozdělení síly.

 I Komfort 

 � Velké ovládací stanoviště
 � Oboustranný nástup a výstup

 I Výkon

 � Kyvný kloub
 � Pohon všech kol Twin-Lock 

 I Účinnost 

 � Malé rozměry
 � Jízda bez změny rychlostního stupně
 � 3válcový turbodieselový motor Yanmar
 � Snadné přístupy pro servis a údržbu

 I Mnohostrannost

 � Korba s vysokým vyklápěním
 � Otočná vyklápěcí korby (1501/ 1601)
 � Velká světlá výška

1001

1001  1501  1601  |  1110  |  1001  1501  1601



DW20 DW30 DW40

Max. užitečná nosnost (kg) 2 000 3 000 4 000

Výkon motoru (kW/PS) 18,9 / 25,7 18,9 / 25,7 36 / 45,3

Šířka (mm) 1 497 1 730 1 780

Obsah max. naplněné korby (I) 1 500 1 800 2 300

Provedení korby

Snadná přeprava materiálu:
kolové dumpery DW20, DW30, DW40

12  |  DW20  DW30  DW40 DW20  DW30  DW40  |  13



 I Mnohostrannost

 � Volitelně otočná vyklápěcí korba se snímačem sklonu 
(DW20, DW30)

 I Bezpečnost 

 � Hydrostatický pohon všech kol 
 � Kamery včetně mycích zařízení v obou směrech
 � Sledováním sklonu a korby
 � Kontrola bezpečnostních pásů
 � Funkce Hill-Hold
 � Automatická brzdová světla s funkcí hydrostatického 
brzdění (DW20, DW30)

 I Výkon

 � Kyvný kloub 
 � Stoupavost 50 %
 � Tempomat (DW30, DW40)

 I Komfort

 � Přehledná přístrojová deska s ovládáním 
joystickem

 � Rám kabiny ROPS s plynovou pružinou 
nebo prostorná kabina (DW30, DW40)

 � Spousta prostoru pro nohy a úložných 
možností

 � Oboustranný nástup a výstup (možný i v 
signální barvě)

 I Údržba

 � Snadné přístupy pro servis a údržbu
 � Prodloužené intervaly údržby
 � Box na nářadí na jedné nebo obou 
stranách

 I Účinnost 

 � Malé rozměry
 � Velká světlá výška
 � Plynulé nastavení rychlosti až do 25 km/
hod. (15.5 mph)

 � Funkce auto stop

BPU40

Ještě bezpečnější. Ještě pohodlnější. 
Všechny vlastnosti DW20, DW30 a DW40 v kostce.

14  |  DW20  DW30  DW40 DW20  DW30  DW40  |  15



Kolové dumpery DW20, DW30, DW40:
velké pohodlí, maximální bezpečnost a intuitivní obsluha.

Hydrostatický pohon všech kol.

S hydrostatickým pohonem všech kol se řidič může soustředit  
na svou práci bez časté změny rychlostního stupně. 
Průběžně konstantní tažná síla od nuly do maximální rychlosti a 

hydrostatický brzdný účinek zdokonalují příjemný zážitek z jízdy. 
Pro kolový dumper DW40 je k dispozici také automatický režim 
ECO.

Sledováním sklonu a korby.

Vestavěné sledování náklonu vizuálně a akusticky hlásí 
nebezpečnou polohu při ovládání korby. Sledování korby snižuje 
rychlost stroje, pokud korba není ve výchozí poloze.

Nic, co by člověk neviděl. 

Kamery ve všech směrech s ostřikovačem, přídavnými zrcátky a 
velkorysým zorným polem zajišťují optimální viditelnost každé 
oblasti kolem stroje.

Robustní mříž korby.

Mříž korby chrání řidiče a kabinu před padajícím materiálem. 
Poskytuje také dodatečnou bezpečnost při nakládání. Ochranná 
mříž korby byla navržena a testována na základě bezpečnostní 
specifikace ISO 10262, přední ochranná mříž úrovně 2.

Funkce auto stop.

Vestavěná funkce automatického zastavení automaticky vypne 
stroj po pěti minutách nepoužívání. Tuto dobu lze nastavit a 
obsluha je před zaparkováním informována vizuálně i akusticky. 
Tím se zkracuje doba chodu motoru a tím i emise výfukových 
plynů.

Prostorná, komfortní kabina. 

Volitelná kabina strojů DW30 a DW40 zajišťuje pohodlnou a 
bezpečnou práci za každého počasí. Díky komplexní standardní 
výbavě a rozmanitým dostupným možnostem má obsluha 
možnost pohodlného všestranného paketu.

Prodloužené intervaly údržby.Dlouhé intervaly 

údržby 500 provozních hodin umožňují dodatečné úspory 
nákladů díky menšímu počtu servisních a údržbových intervalů 
rozložených na celé použití.

16  |  DW20  DW30  DW40 DW20  DW30  DW40  |  17



DV45

Max. užitečná nosnost (kg) 4 200

Výkon motoru (kW/PS) 36 / 45,3

Šířka (mm) 1 780

Obsah max. naplněné korby (I) 2 400

Provedení korby

Z Dual View je Multi View:
nové kolové dumpery Dual View DV45

18  |  DV45 DV45  |  19



Multi View kombinuje produktivitu s bezpečností:
nové kolové dumpery Dual View DV45.

 I Účinnost 

 � Kabinu řidiče lze otáčet stisknutím 
tlačítka a poskytnout tak komplexní 
pohled na stroj

 � Funkce automatického zastavení 
automaticky vypne stroj, když se 
nepoužívá

 � Režim Multi View pro optimální 
viditelnost při plnění ze strany

 I Komfort

 � Intuitivní, jednoduché ovládání s 
vysokou úrovní pohodlí v kabině

 � Volitelná klimatizace
 � Velký, multifunkční 7palcový displej 
poskytuje dokonalý přehled o všech 
funkcích stroje.

 I Výkon

 � Hydrostatický pohon všech kol s 
režimem automaticky ECO

 � Plynulý pohon až do maximální rychlosti 
25 km/hod. umožňuje plynulé 
zrychlování a brzdění bez řazení

 � Automatický návrat korby vrátí korbu do 
výchozí polohy stisknutím tlačítka

 I Bezpečnost

 � Funkce Hill-Hold zabraňuje rozjetí, jakmile 
sundáte nohu z plynu

 � Kamera včetně mycí funkce vpředu i vzadu
 � Monitorování náklonu varuje obsluhu před 
nebezpečným použitím

 � Monitorování bezpečnostních pásů s 
volitelným uvolněním startování - varuje 
nebo zabraňuje nastartování bez 
zapnutého bezpečnostního pásu

Režim Multi View.

V režimu Multi View lze stroj provozovat 
také s kabinou otočenou do strany. 
Přínosem je, že řidič může vidět celé příčné 
pracovní prostředí a může náklad vysypat s 
naprostou přesností.

Otočná kabina.

Kabina řidiče, kterou lze otáčet až o 180° stisknutím tlačítka, 
umožňuje komplexní výhled kolem stroje a enormně zvyšuje 
bezpečnost pro obsluhu a okolí.

Automatika zpětného 
zaklopení korby.

Korbu lze auto-maticky vrátit do přepravní 
polohy stisknutím tlačítka. Během zpětného 
zaklápění korby lze stroj normálně 
provozovat.

Komfortní kabina.

Odkládací přihrádky včetně držáku na mobilní telefon, zatmavená 
okna s UV ochranou, velký displej, ovládání Jog Dial a mnoho 
dalšího dělají z kolového dampru DV45 pro obsluhu příjemného 
každodenního hrdinu.

Hydrostatický pohon všech kol.

S hydrostatickým pohonem všech kol 
se řidič může soustředit na svou práci 
bez časté změny rychlostního stupně. 
Automatický ECO režim zajišťuje minimální 
spotřebu.

DV45  |  2120  |  DV45



DW50

Max. užitečná nosnost (kg) 5 000

Výkon motoru (kW) 45/55,4

Šířka (mm) 1 915

Obsah max. naplněné korby (I) 2 650

Provedení korby

Nová definice bezpečnosti:
kolový dumper DW50

22  |  DW50 DW50  |  23



Kolový dumper DW50:
оptimalizováno pro maximální bezpečnost a výkon.

Monitorování bezpečnostních pásů s logikou 
bezpečnostních pásů.

Bezpečnost je velmi důležitá. Proto je monitorování bezpečnostních 
pásů nepostradatelné. Aby mohl stroj nastartovat, musí si řidič nejprve 
sednout a poté se připoutat. Nebezpečné uvedení do provozu je proto 
vyloučeno a je zajištěna vyšší bezpečnost obsluhy.

Robustní mříž korby.

Mříž korby chrání řidiče a kabinu před padajícím materiálem - také 
během jízdy. Dokáže odolat nárazu z lopaty bagru při maximální síle 
15tunového bagru. Ochranná mříž korby, byla navržena a testována 
na základě ISO 10262, přední ochranná mřížka úrovně 2.

Tempomat jízdy.

Tempomat jízdy zajišťuje, že stroj udržuje nastavenou rychlost. 
Díky tomu se obsluha již nemusí soustředit na rychlost a může si 
užívat pohodlí automatizace.

Zadní LED světla vč. dynamických směrovek.

Zadní LED světla jsou snadno rozpoznatelná z dálky a vyzařují 
jasné a nápadné světlo. Dynamické směrovky se pohybují zevnitř 
ven. Tím upoutáte pozornost okolí na proces otáčení a lze 
minimalizovat riziko nehod nebo nedorozumění.

DW50

 I Výkon 

 � Čtyřválcový turbodieselový motor
 � Stříška pro ochranu před vlivem počasí

 I Bezpečnost

 � Kontrola bezpečnostních pásů
 � Robustní mříž korby
 � Zadní LED světla vč. dynamických 
směrovek

 � Nástup v signální barvě
 � Mycí systém pro kameru
 � Řídicí signál širokopásmového zvuku při 
aktivaci couvání

 � Dvouokruhový brzdový systém

 I Mnohostrannost

 � Volitelné pneumatiky na trávu
 � Funkce auto stop

 I Účinnost

 � Hydrostatický pohon všech kol s 
režimem automaticky ECO

 � Částečné zablokování diferenciálu

 I Komfort

 � Řídicí jednotka rychlosti
 � Uzamykatelné úložné možnosti v 
podběhu kola

DW50  |  2524  |  DW50



DW60 DW90

Max. užitečná nosnost (kg) 6 000 9 000

Výkon motoru (kW/PS) 44,5 / 59,7 55,4 / 75,3

Šířka (mm) 2 328 2 486

Obsah max. naplněné korby (I) 3 500 4 600

Provedení korby

Manipulace s materiálem ve 
velkém stylu:
kolové dumpery DW60 a DW90

DW60  DW90  |  2726  |  DW60 DW90



 I Bezpečnost

 � Robustní mříž korby
 � Funkce Hill-Hold
 � Nástup v signální barvě
 � Přední a zadní kamera s mycím 
zařízením

 � Automatická brzdová světla s funkcí 
hydrostatického brzdění

 � Zelené výstražné světlo
 � Sledováním sklonu a korby 
 � Kontrola bezpečnostních pásů

 I Komfort 

 � Prostorná, komfortní 
kabina

 � Velký multifunkční displej
 � Box na nářadí na jedné 
nebo obou stranách

 I Výkon

 � LED pracovní reflektory vpředu a vzadu
 � Plynulé nastavení rychlosti až do 25 km/
hod. (15.5 mph)

 � Tempomat

 I Účinnost

 � Hydrostatický pohon všech kol s 
režimem automaticky ECO

 � Obsluha pomocí joysticku
 � Snadné přístupy pro servis a údržbu 
 � Funkce auto stop

DW60

Bezpeční výkonní pomocníci
Přehled všech funkcí DW60 a DW90.

DW90

DW60  DW90  |  2928  |  DW60  DW90



Sledováním sklonu a korby.

Sledování náklonu vizuálně a akusticky varuje, pokud je korba v 
nebezpečné poloze. Sledování korby zajišťuje, že při zvednuté 
korbě lze stroj provozovat pouze omezenou rychlostí.

Kontrola bezpečnostních pásů se 
schválením startu.

Inteligentní monitor bezpečnostních pásů rozpozná sekvenci 
usednutí a aktivace pásu a umožní uživateli spustit stroj pouze 
tehdy, když je skutečně připoután.

LED všestranné osvětlení.

Od pracovních světlometů LED až po zadní světlomety LED s 
dynamickými ukazateli směru je stroj vybaven výkonnými 
světlomety nenáročnými na údržbu, které jsou snadno viditelné 
na silnici i mimo ni.

Velký multifunkční displej.

Velký multifunkční 7palcový displej poskytuje dokonalý přehled o 
všech funkcích stroje a zobrazuje příslušné snímky z kamery. V 
závislosti na zvoleném směru jízdy se displej automaticky přepíná 
mezi obrazem z přední a zadní kamery. To dále zvyšuje 
bezpečnost stroje. Displej dále splňuje třídu ochrany IP69, díky 
čemuž je velmi robustní.

Kolové dumpery DW60 a DW90:
еfektivní nosiče nákladů.

Sledováním sklonu a korby
 � Kabina je mimořádně prostorná a bezpečná, částečně 
díky vrstvenému bezpečnostnímu sklu a před ním 
instalované mříži korby

 � Volitelná klimatizace se postará o vysoký komfort a 
příjemnou pracovní teplotu za každého počasí

 � Spousta možností pro odkládání a optimálně umístěné 
obslužné prvky pomáhají obsluze pracovat rychle a 
efektivně

DW60  DW90  |  3130  |  DW60  DW90



Dumper a nákladní automobil v jednom:
Dual View Dumper DV60, DV90, DV100

DV60 DV90 DV100

Max. užitečná nosnost (kg) 6 000 9 000 10 000

Výkon motoru (kW) 55 / 100 55 / 100 55

Šířka (mm) 2 230 2 420 2 420

Obsah max. naplněné korby (I) 3 500 4 600 5 000

Provedení korby

32  |  DV60  DV90  DV100 DV60  DV90  DV100  |  33



Nejvyšší bezpečnost díky Dual View
Všechny vlastnosti DV60, DV90 a DV100 v kostce.

 I Bezpečnost

 � Robustní mříž korby 
 � Zorné pole je lepší, než stanoví norma
 � Parkovací brzda s pružinovým 
posilovačem

 � Kamery včetně mycí funkce vpředu a 
vzadu pro ideální výhled do všech stran 

 � Pás a výstražné světlo v signální barvě
 � Nástup v signální barvě
 � Automatická brzdová světla s funkcí 
hydrostatického brzdění

 � Kontaktní spínač sedadla
 � Monitorování náklonu varuje obsluhu 
před nebezpečným použitím

 � LED osvětlení kolem stroje jako standard 

 I Údržba

 � Velmi odolná a robustní díky 
použití pouze vysoce 
kvalitních materiálů 

 � Standardně uzamykatelný box na 
nářadí v podběhu kola 

 � Optimálně umístěný přístup pro 
servis a údržbu

 I Komfort 

 � Otočné sedadlo bez středové konzoly, 
což vede k většímu prostoru pro nohy a 
prostoru pro řidiče

 � Odkládací schránky a držák bundy pro 
velmi snadné použití

 � Tempomat rychlosti jízdy
 � Sklopná loketní opěrka pro snadný 
nástup a výstup na obou stranách

 � Prostorná komfortní kabina s volitelnou 
klimatizací

 � Přehledná přístrojová deska s koncepcí 
ovládání joystickem

 � Zatmavená skla s UV ochranou

 I Účinnost 

 � Volitelná výkonová verze s motorem o 
výkonu 100 kW pro ještě výkonnější 
pohon

 � Funkce auto stop
 � Optimálně umístěný přístup pro servis a 
údržbu

 � Malé rozměry 
 � Hydrostatický pohon všech kol s 
režimem automaticky ECO

 � Intuitivní ovládání joystickem

DV60  DV90  DV100  |  3534  |  DV60  DV90  DV100



Dumper Dual View DV60, DV90, DV100:
neomezený výhled v jakékoli situaci.

Neomezený výhled - zejména v hlavním směru.

S našimi Dual View můžete rychle a snadno změnit polohu sezení. Za tímto účelem jednoduše otočíte celou konzoli obsluhy a sedadla 
180 stupňů. Tímto způsobem máte během práce vždy nejlepší viditelnost a zajišťujete tak větší bezpečnost na vašem staveništi. I ve 
stísněných prostorách můžete postupovat bezpečně a přesně.

Snadnější používání díky ergonomické rotační konzole.

Multifunkční displej  pro funkce 
stroje včetně uzamykatelného 
krytu

Sklopná konzola pro 
výstup na obou stranách  
v obou směrech

Obrazovka pro sériovou 
kameru pro couvání s 
uzamykatelnou ochranou proti 
vandalizmu; obrazovka i 
kamera splňují IP69

Nová koncepce otočného sedadla.

Otočné sedadlo v nové řadě Dual View bylo přepracováno, aby 
bylo otáčení ještě jednodušší a práce ještě pohodlnější. Spousta 
prostoru pro nohy a nastupování a vystupování na obou stranách 
díky sklopné loketní opěrce – to dobré je prostě lepší!

Vše na dohled.

Standardní přídavné LED osvětlení a kamery, které lze čistit 
stisknutím tlačítka pomocí integrovaného mycího systému. To 
znamená, že máte vždy nejlepší výhled kolem stroje.

Inovativní a bezpečné.

Funkce Hill-Hold, sledování náklonu a sledování bezpečnostních 
pásů s uvolněním startu. Bezpečnost obsluhy a životního 
prostředí jsou pro naše stroje nejvyšší prioritou.

Varianta Power.

S volitelným výkonným motorem nabízejí sklápěče Dual View 
výkon až 100 kW a zrychlují na maximální rychlost až 30 km/hod. 
Díky režimu ECO a funkci auto-stop je to možné i s vysokou 
mírou šetrnosti k životnímu prostředí.

Nastavitelná opěrka 
ruky

Prémiový volant s 
nastavením sklonu 
usnadňuje bezpečné 
nastupování a vystupování

Otočný věnec s kuličkovými 
ložisky pro rychlou výměnu 
místa k sezení

Velký prostor pro nohy díky 
novému designu otočného 
sedadla

DV60  DV90  DV100  |  3736  |  DV60  DV90  DV100



Hodnocení rizik delux.

Všechny překážky nad zemí jsou skenovány a zpracovávány 
strojem v reálném čase pomocí vlastního softwaru. Pokud hrozí 
kolize – ať už s předměty nebo lidmi v oblasti – systém okamžitě 
zasáhne, a to i do doby, než se stroj zastaví.

Funkčnost vždy pod dohledem.

Systém ihned po spuštění stroje hlásí jeho plnou funkčnost nebo 
případné znečištění či chyby, aby obsluha mohla zareagovat před 
jeho uvedením do provozu.

Režim Mute.

Pokud funkce omezuje požadovaný pohyb – například parkování 
nebo vykládání – lze ji v krátké době deaktivovat. Takzvaný režim 
ztlumení umožňuje obsluze provést požadovaný pohyb a 
pokračovat v pohybu stroje navzdory funkci varování a zastavení.

Mysleli jsme i na provoz s přívěsem.

Pokud je převážen přívěs, lze systém přepnout do režimu přívěsu, 
který automaticky deaktivuje radar na straně přívěsu, aby se 
zabránilo nepříjemným nepřetržitým alarmům a zajistil nerušený 
provoz.

Active Sense Control (ASC):
Pohled z dumperu vpřed! Nebezpečí zažehnáno dříve, 
než vůbec vyvstane.

Detekce objektů a 
integrovaný brzdový asistent

 � Prohledává okolí a hledá možné překážky 
 � Vypočítá očekávanou trasu i při zatáčení
 � Zasahuje dříve, než dojde ke srážce, aniž by bránil 
každodenním operacím včetně vykládání a nakládání

Active Sense Control (ASC)  |  3938  |  Active Sense Control (ASC)



Korba s předním vyklápěním 
Korba s předním vyklápěním je ideální, když 
je nutné v krátkém čase přepravit velké 
množství materiálu.
 � Pro větší objemy materiálu až do 4,75 m³ 
 � Nízko položené těžiště a nízká násypná 
výška

 �  Ekonomické řešení:

Další provedení korby
U řady využití je důležitá nízká násypná 
výška. Právě pro k tomuto účelu jsou pro 
DW20 a DW30 zvláštní korby.

Korba s vysokým vyklápěním 
Pokud je nutné při vyklápění materiálu 
překlenout výškové rozdíly, je tou pravou 
volbou korba s vysokým vyklápěním.
 � Dobře se hodí pro nakládání kontejnerů
 � Výška vyklápění je vyšší než 1,8 m
 � Flexibilní využití jako korba s předním 
nebo vysokým vyklápěním

Samonakládací zařízení
Se samonakládacím zařízením je zcela bez 
použití jiných strojů možné v krátké době 
naložit velké množství materiálu.
 � Zdvih až 300 kg materiálu
 �  Nezávislá aktivace nakládacího ramene 
a lžíce

Otočná korba
Otočná korba přenese materiál díky 
hladkému vyklopení o 180 stupňů přesně 
na dané místo – ideální na malém 
prostoru.
 � Nivelace při přepravě tekutin do svahů
 � Otočné ústrojí 2 x 90 stupňů vlevo a 
vpravo

 � Boční výplň možná

Otočná vyklápěcí korba s vysokým 
vyklápěním
 � Kombinace předností otočné korby a 
korby s vysokým vyklápěním

 � Vynikající pro přemostění výškových 
rozdílů v úzkém prostoru

 � Moderní snímač sklonu ihned varuje 
obsluhu optickým a akustickým 
signálem před nestabilitou

Varianty korby a plošiny.
Ať už se jedná o staveniště, tvorbu zahrad a krajiny nebo využití v obcích a samosprávných celcích: různá provedení 
korby a plošiny jsou přizpůsobena nejrůznějším požadavkům a nabízejí vám vždy přesně ty kvality, které potřebujete.

Kolové dumpery

Možnosti konfigurace.
Kolové dumpery a dumpery Dual View.

D
W
15
e

10
0
1

15
0
1

16
0
1

D
W
2
0

D
W
3
0

D
W
4
0

D
W
5
0

D
W
6
0

D
W
9
0

D
V
4
5

D
V
6
0

D
V
9
0

D
V
10
0

Korba

Otočná korba  –        –    –

Korba s předním vyklápěním – – –  – – – –   –   

Korba s vysokým vyklápěním     – – – – – – – – – –

Korba na lehký materiál –  – – – – – – – – – – – –

Otočná korba – – – – – – – –  – – – – –

Korba na beton vč. sypného plechu – – – – –  – – – – – – – –

Automatika zpětného najetí korby – – – – – – – – – –  – – –

Otočná vyklápěcí korba s vysokým vyklápěním – – – –   – – – – – – – –

Otočná korba se samonakládacím zařízením – – – –  – – – – – – – – –

Kabina/ROPS/Stříška

Kabina ROPS / FOPS kabiny úroveň II – – – – –   –      

Stříška ROPS/FOPS úroveň II – – – – – – – – – – –   

Klimatizace – – – – –   –      

Bluetooth rádio s handsfree – – – – –   –      

Stříška pro ochranu před vlivem počasí – – – –     – –  – – –

Sklápěcí rám ROPS     – – – – – – – – – –

Sklápěcí rám ROPS s plynovou pružinou – – – –          

7Palcový displej (třída ochrany IP69) – – – – – – –       

Ochrana proti vandalismu pro displej – – – – – – –       

Vytápění sedadla – – – – – –      – – –

Box pro dokumenty (vodotěsný) (uzamykatelný) – – – –          

Oboustranný box na nářadí (uzavíratelný) – – – –     – – – – – –

Sedadlo z umělé kůže a spínací kontakt sedadla – – – –    –      

Motor, jízdní pohon a hydraulika

100 % elektrický pohon pojezdu  – – – – – – – – – – – – –

Nabíječka pro xGEL 230 V 16 A  – – – – – – – – – – – – –

Režim Multi View – – – – – – – – – –  – – –

Funkce auto stop – – – – –         

Verze 25 km/hod. – – – – –         

Verze 30 km/hod. – – – – – – –  – – –   

Řídicí jednotka rychlosti – – – – –    – –  – – –

Hydrostatický pohon všech kol    –          

Kyvný kloub              

Částečné zablokování diferenciálu – – – –     – – – – – –

DV 30 / 10 / 15 / 10 km/hod. – – – – – – – – – – –   

DV 30 / 15 / 20 / 15 km/hod. – – – – – – – – – – –   

Panolin HLP Synt46 (bio olej)              

6bodový systém centrálního mazání – – – – – – – – – – –   

  Standard          Volitelné příslušenství     –  Nedostupné

 Možnosti konfigurace  |  4140  |  Provedení korby a plošiny



Možnosti konfigurace.
Kolové dumpery a dumpery Dual View.

Rozměry.
Kolové dumpery.

DW15e 1001 1501 1601

Jednot-
ka

Korba s 
vysokým 

vyklápěním

Otočná korba Korba s 
vysokým 

vyklápěním

úzké Korba s 
vysokým 

vyklápěním

Otočná korba Korba s 
vysokým 

vyklápěním

Otočná korba Korba s 
předním 

vyklápěním

A Celková délka mm 3 300 3 214 3 080 3 300 3 220 3 300 3 220 3 310

B Rozvor kol mm 1 755 1 500 1 650 1 700 1 650 1 700 1 700

C Zadní přesahy  
vč. tažného zařízení mm 746 810 810 810

D
Otočný bod  
 korby pro vysoké 
vyklápění

mm 1 924 – 740 /1 825 820 /1 885 – 820 /1 885 – –

E Výsypná vzdálenost mm 375 – 510 400 280 400 280 370

F Šířka stroje mm 1 322 1 180 990 1 305 1 305

G Šířka korby mm 1 234 1 130 990 1 225 1 260 1 200 1 260 1 300

H Celková výška ROPS mm 2 550 2 580 2 550 2 550

I Výška ROPS 
je nakloněna

mm 1 971 1 960 1 960 1 960

J Výška kabiny mm – – – –

K
Výška hrany pro 
vysypání  
Korba sklopená

mm 445 /1 516 740 465 /1 560 465 /1 140 370 /1 450 680 370 /1 450 680 360

L Výška  
Korba sklopená mm 1 966 / 3 038 2 276 1 770 /2 860 1 770 / 2 440 1 895 / 2 975 2 250 1 895 / 2 975 2 250 1 970

M Výška  
Korba nesklopená mm 1 408 / 2 479 1 340 1 230 1 345 1 300 1 345 1 300 1 345

N Výsypná šířka   
zboku mm – 108 – – 100 – 100 –

O Světlá výška mm 252 270 260 260

DW20 DW30 DW40 DW50 DW60 DW90

Jednot-
ka

 Otočná 
korba

Otočná vyklápě-
cí korba s vyso-
kým vyklápěním

Otočná 
korba

Korba na 
beton

Otočná 
korba

Otočná 
korba

Přední 
sklápěcí 

korba

Otočná 
korba

 Otočná 
korba 3 m

Přední 
sklápěcí 

korba

A Celková délka mm 3 784 / 3 813*** 3 755 3 904 4 890 4 269 4 412 4 554 4 806 4 744 4 729

B Rozvor kol mm 1 882 1 945 1 945 2 090 2 090 2 190 2 485 2 700

C Zadní přesahy  
vč. tažného zařízení mm 1 041 1 041 1 039 1 156 1 072 1 241 1 263 1 263

D Otočný bod korby pro 
vysoké vyklápění mm – 1 746 – – – – –

E Výsypná vzdálenost mm 481 / 457*** 401 482 1 212 567 616 565 456 446 514

F Šířka stroje mm 1 497 1 627 1 730 1 780 1 780 1 915 2 230 2 420

G Šířka korby mm 1 482 / 1 121*** 1 482 1 730 1 740 1 780 1 926 2 328 2 217 2 218 2 486

H Celková výška ROPS mm 2 738 2 757 2 778 2 860 2 857 2 783 3 240 3 258 3 258 3 280

I Výška ROPS 
je nakloněna

mm 1 873 1 770 1 913 1 945 1 945 1 944**** 2 591 2 618

J Výška kabiny mm – – 2 689 2 690 – 2 999 3 081

K
Výška hrany pro 
vysypání  
Korba sklopená

mm 910 / 881*** 1 174 994 363 1 014 1 111 384 1 100 1 153 374

L Výška vyklopené  
korby mm 2 855 / 2 862*** 3 596 3 082 3 040 3 298 3 479 2 417 3 639 3 639 2 580

M Výška korby  
nesklopené mm 1 404 / 1 388*** 2 053 1 475 1 698 1 582 1 882 1 828 1 837 1 830 2 003

N Výsypná šířka   
zboku mm 241 / 263*** 162 235 700 237 253 – 227,5 227,5 –

O Světlá výška mm 217 217 257 257 257 282 378 396

*** SLE     **** Jen je-li demontováno madlo včetně zrcátka, jinak 2 205 mm

D
W
15
e

10
0
1

15
0
1

16
0
1

D
W
2
0

D
W
3
0

D
W
4
0

D
W
5
0

D
W
6
0

D
W
9
0

D
V
4
5

D
V
6
0

D
V
9
0

D
V
10
0

Lakování

Lak na přání pro kabinu / ochrannou stříšku/ 
ROPS

– – – –          

Zvláštní lakování stroje, ne RAL              

Zvláštní lak RAL, jednobarevné              

EquipCare

EquipCare včetně aplikace a manažera PC *              

EquipCare Dual ID  – – –          

Pneumatiky

Pneumatiky na trávu  – – – –  – –  –   – –

Pneumatiky s traktorovým profilem              

Úzké pneumatiky –  – – – – – – – – – – – –

Pneumatiky s univerzálním profilem – – – – –     –    

Dvojité pneumatiky –  – – – – – – – – – – – –

Bezpečnost

Pracovní reflektory vpředu + vzadu LED – – – –          

Pracovní reflektory vzadu LED – – – – – – – – – –    

Vnější zrcátko (zpětné zrcátko)              

Akustická signalizace couvání –    – – – – – – –   

Akustická signalizace couvání se 
širokopásmovým tónem

– – – –        – – –

Active Sense Control (Detekce objektů)** – – – – – – –       

Mříž korby – – – – –         

Nástup v signální barvě – – – –          

Výstražný maják LED oranžový              

Otočný výstražný maják LED zelený – – – –    –      

Bezpečnostní pás oranžový – – – –          

Čelní pohledová kamera – – – –          

Zpětná kamera – – – –          

Zadní LED světla (vč. dynamických směrovek) – – – –     – –  – – –

Mycí systém pro kameru – – – –        – – –

Kontrola bezpečnostních pásů a uvolnění startu – – – –  –      – – –

Funkce Hill-Hold – – – –          

Sledování korby a sklonu – – – –    –      

Jiné

Tažné zařízení – – – –          

Zásuvka pro tažné zařízení              

Obrysová světla – – – – – – – –   –   

Vybavení pro silniční provoz              

Potvrzení výrobce              

Zakládací klín              

Schválení pro provoz na pozemních komuni-
kacích TÜV (D)

             

  Standard          Volitelné příslušenství     –  Nedostupné

Rozměry  |  4342  |  Možnosti konfigurace



A

I

H

B C

K

L

M

D

E

F

O

G

A

I

H

B C

K

E

L

M

A

B C

K

L

M

J

E

F

F

N

N

O

G

G

DV45 DV60 DV90 DV100

Jednot-
ka

Otočná korba Korba s předním 
vyklápěním Otočná korba Korba s předním 

vyklápěním Otočná korba Korba s předním 
vyklápěním

A Celková délka mm 4 400 4 441 4 700 4 622 4 891 4 660

B Rozvor kol mm 2 280 2 485 2 700 2 700

C Zadní přesahy  
vč. tažného zařízení mm 1 155 1 157 1 157 1 157

D Otočný bod korby pro 
vysoké vyklápění mm – – – –

E Výsypná vzdálenost mm 503 581 599 674 555 729

F Šířka stroje mm 1 780 2 196 2 420 2 420

G Šířka korby mm 1 775 2 328 2 217 2 486 2 453 2 504

H Celková výška ROPS mm 3 060 3 435 3 483 3 483

I Výška ROPS sklopena mm 2 363 2 439 2 473 2 473

J Výška kabiny mm 2 841 2 926 2 974 3 029

K Výška hrany pro vysypání v 
Korba sklopená mm 945 401 1 100 365 1 202 333

L Výška Korba sklopená mm 3 317 2 402 3 631 2 573 4 010 2 740

M Výška Korba nesklopená mm 1 634 1 820 1 838 2 003 2 036 2 073

N Výsypná šířka zboku mm 335 – 209 – 249 –

O Světlá výška mm 261 364 390 390

Rozměry.
Kolové dumpery a dumpery Dual View.

Technické údaje.
Kolové dumpery a dumpery Dual View.

DW15e 1001 1501 1601

Obecné Jednot-
ka

Korba s 
vysokým 

vyklápěním

Otočná 
korba

Korba s 
vysokým 

vyklápěním

Úzké Korba s 
vysokým 

vyklápěním

Otočná 
korba

Korba s 
vysokým 

vyklápěním

Otočná 
korba

Přední 
sklápěcí 
korba

ObecnéObecné

Užitečná nosnost kg 1 500 1 000 8.50 1 500 1 500

Přepravní hmotnost kg 1 940 1 215 1 150 1 320 1 261 1 261

Objem korby zarovnaný l 650 415 650 650 650 829

Objem korby vrchovatý l 800 525 800 850 850 1 044

Objem korby množství vody l 420 325 275 420 325 420 325 612

MotorMotor

Výrobce/typ – – Yanmar 3TNV76 Yanmar 3TNV76 Yanmar 3TNV76

Konstrukce – – vodou chlazený 
3válcový naftový diesel

vodou chlazený 
3válcový naftový

vodou chlazený 3válcový naftový 
diesel

Výkon (Iso 3046/1) kW / PS 6,5 18,9 / 25,7 18,9 / 25,7 18,9 / 25,7

Zdvihový objem cm³ – 1 116 1 116 1 116

Jmenovité otáčky min-1 – 3 000 3 000 3 000

Stupeň emisí/výfukových plynů – 100 % elektrický Stupeň V Stupeň V Stupeň V

Jízdní vlastnosti

Max. rychlost jízdy km/hod. 14 14 16 16

Natočení kloubu Stupně ± 33 ± 33 ± 33 ± 33

Výkyv kloubu Stupně ± 15 ± 15 ± 15 ± 15

Poloměr otáčení vnější mm 3 650 3 200 3 300 3 300

Teor. stoupavost terénu % 32 45 50 50

Pohon pojezdu Jednotka

Pohon pojezdu – 4WD elektrický 4WD Twin Lock 4WD Twin Lock 2WD hydrostatický

Standardní pneumatiky s 
traktorovým profilem

– 10,0 /  
75 –15,3

10,00 / 
75 –15,3

6,00 / 
16,3

10,00 /  
75 –15,3

10,00 /  
75 –15,3

Hydraulický systém

Čerpadlo pro jízdu – – Axiální pístové 
čerpadlo

Axiální pístové 
čerpadlo

Axiální pístové čerpadlo

Průtok hydr. oleje l/min – 84 135 84

Provozní tlak bar – 360 360 420

Pracovní čerpadlo – Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo

Průtok hydr. oleje l/min 16,8 25 25 25,7

Provozní tlak bar 175 170 170 170

Objemy nádrží

Nádrž na naftu l – 15 20 20

Nádrž na hydraulický olej l 20 20 20 20

Emise hluku

Hladina akustického výkonu 
(LWA) (dle 2000 / 14 / ES)

dB(A) 91 101 101 101

Hladina akustického tlaku (LpA) dB(A) 58 82 81 80

44  |  Rozměry Technické údaje  |  45



Technické údaje.
Kolové dumpery a dumpery Dual View.

DW20 DW30 DW40 DW50 DW60 DW90 DV45 DV60 DV90 DV100

Jednot-
ka K

or
ba

 s
  

vy
so

ký
m

 
vy

kl
áp

ěn
ím

O
to

čn
á 

ko
rb

a

S
am

on
a-

kl
ád

ac
í 

za
říz

en
í

O
to

čn
á 

vy
kl

áp
ěc

í 
ko

rb
a 

s 
vy

so
ký

m
 

vy
kl

áp
ěn

ím

O
to

čn
á 

ko
rb

a

O
to

čn
á 

ko
rb

a

O
to

čn
á 

ko
rb

a

O
to

čn
á 

ko
rb

a

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

O
to

čn
á 

ko
rb

a 
3 

m

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

O
to

čn
á 

ko
rb

a

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

O
to

čn
á 

ko
rb

a

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

O
to

čn
á 

ko
rb

a

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

Obecné

Užitečná nosnost kg 2 000 3 000 3 000 4 000 5 000 6 000 9 000 4 200 6 000 9 000 10 000

Přepravní hmotnost kg 2 254 2 034 2 389 2 804 2 142 2 575 3 106 4 118 3 874 4 118 4 478 2 500 – 3 100 4 000 4 700 4 500 5 100 4 600

Objem korby zarovnaný l 950 950 780 1 280 1 280 1 800 2 000 2 350 2 700 2 300 3 600 1 810 2 700 2 400 3 750 3 300 4 150

Objem korby vrchovatý l 1 280 1 280 1 060 1 750 1 750 2 300 2 650 3 150 3 600 3 100 4 500 2 400 3 500 3 150 4 600 4 350 5 000

Objem korby množství vody l 700 700 630 990 990 1 190 1 320 1 600 2 350 1 350 1 900 1 600 2 400 2 050 2 550

Motor

Výrobce/typ – Yanmar 3TNV76
Perkins  

403J-E17T
Yanmar  

3TNV76*
Perkins  

403J-E17T
Deutz  

TD 2.2**
Deutz  

TD 2.2**
Deutz  
TD 2.9

Deutz  
TD 2.9

Perkins  
403J-E17T

Deutz  
TD 2.9 / TD 3.6***

Deutz  
TD 2.9 / TD 3.6***

Deutz  
TD 2.9***

Konstrukce –
vodou chlazený 

3válcový 
naftový diesel

vodou chlazený 
3válcový naftový 

turbo diesel

vodou chlazený 
3válcový 

naftový diesel

vodou chlazený 
3válcový naftový 

turbo diesel

vodou chlazený 
3válcový naftový 

turbo diesel

vodou chlazený  
3válcový naftový turbo

vodou chlazený  
4válcový nafto-

vý turbo

vodou chlazený  
4válcový nafto-

vý turbo

vodou chlazený  
3válcový nafto-

vý turbo

vodou chlazený  
4válcový naftový turbo

vodou chlazený  
4válcový naftový turbo

vodou chlazený  
4válcový nafto-

vý turbo

Výkon (Iso 3046/1) kW/PS 18,9 / 25,7 36 / 45,3 18,9 / 25,7 36 / 45,3 44,5 / 59,7 44,5 / 59,7 55,4 / 75,3 55,4 / 75,3 36 / 45,3
55,4 / 75,3
100 / 136

55,4 / 75,3
100 / 136

55,4 / 75,3

Zdvihový objem cm³ 1 116 1 663 1 116 1 663 2 200 2 194 2 900 2 900 1 663 2 900 3 600 2 900 3 600 2 900

Jmenovité otáčky min-1 3 000 2 200 3 000 2 200 2 200 2 300 2 200 2 200 2 200 2 200 2 000 2 200 2 000 2 200

Stupeň emisí/výfukových plynů – Stupeň V Stupeň V Stupeň V Stupeň V Stupeň V Stupeň V Stupeň V Stupeň V Stupeň V Stupeň V Stupeň V Stupeň V

Jízdní vlastnosti

Max. rychlost jízdy km/hod. 20 25 20 25 25 / 30 25 25 25 30 30 30

Natočení kloubu Stupně ± 36 ± 36 ± 36 ± 36 ± 37 ±  29 ±  29 ±  36 ±  29 ±  28 ± 28

Výkyv kloubu Stupně ± 15 ± 15 ± 15 ± 12 ± 15 ± 11,5 ± 11,5 ± 15 ± 11 ± 11 ± 11

Poloměr otáčení vnější mm 3 800 3 800 3 800 4 030 4 280 5 125 5 750 4 465 6 110 6 620 6 600

Teor. stoupavost ter.
%; 

stupně
50 50 50 50 70 60 45 45 55 50 50

Pohon pojezdu

Pohon pojezdu – 4WD  
hydrostatický

4WD  
hydrostatický

4WD  
hydrostatický

4WD  
hydrostatický

4WD, 
hydrostatický  

vč. režimu ECO

4WD  
hydrostatický

4WD  
hydrostatický

vč. ECO- 
režimu

4WD  
hydrostatický

4WD, hydrostatický  
vč. režimu ECO

4WD, hydrostatický  
vč. režimu ECO

4WD, 
hydrostatický  

vč. režimu ECO

Pneumatiky - standard – 10,00 / 75 – 15,3 Traktorový profil
11,5 / 80 – 15,3 

Traktorový profil
11,5 / 80 – 15,3 

Traktorový profil
11,5 / 80 – 15,3 

Traktorový profil
Mitas 12.5 – 18  

16PR MPT-01TL
405 / 70 – 20 Traktorový profil

500 / 60 – 22,5 
Traktorový profil

11,5 / 80 – 15,3 
Traktorový profil

405 / 70 – 20 Traktorový profil
500 / 60 – 22,5 

Flotační pneumatiky

500 / 60 – 22,5  
Flotační pneu-

matiky

Hydraulický systém

Čerpadlo pro jízdu – Axiální pístové čerpadlo
Axiální pístové 

čerpadlo
Axiální pístové 

čerpadlo
Axiální pístové 

čerpadlo
Axiální pístové 

čerpadlo
Axiální pístové čerpadlo

Axiální pístové 
čerpadlo

Axiální pístové 
čerpadlo

Axiální pístové čerpadlo Axiální pístové čerpadlo
Axiální pístové 

čerpadlo

Průtok hydr. oleje l/min 66 66 66 99 123,2 123 123 – 123 180 123 180 123

Provozní tlak bar 445 445 445 448 470 500 500 – 500 500 500

Pracovní čerpadlo – Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo Zubové čerpadlo

Průtok hydr. oleje l/min 33,4 33,4 33,4 30,9 57,86 59 60,6 40,2 70 88 70 88 70

Provozní tlak bar 200 200 200 220 220 240 240 240 240 240 240

Objemy nádrží

Nádrž na naftu l 35 35 35 45 60 70 70 55 80 / 150*** 80 / 150*** 80 / 150***

Nádrž na hydraulický olej l 31 31 31 28 39,8 48 48 46 60 60 60

Emise hluku

Hladina akustického výkonu 
(LWA) (dle 2000 / 14 / ES)

dB(A) 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101

Hladina akustického tlaku (LpA) dB(A) 82 81 / 77*** 81 / 77*** 80 81 81 81 80 80 80 80 80 80

*Data volitelného motoru: viz DW40    **Data volitelného motoru: viz DW90    *** Data volitelného motoru

Technické údaje  |  4746  |  Technické údaje



DT05e DT10eDT05 DT08 DT10 DT12 DT15 DT23

Max. užitečná nosnost 
(kg)

500 1 000 500 800 1 000 1 200 1 500 2 500

Výkon motoru (kW/PS) — — 4,9 / 6,7* 6,8 / 9,2* 9,7 / 13,2 12 / 16,3 15 / 20,4 18,5 / 25

Šířka podvozku (mm) 660 790 660 790 790 790 1 080 1 300

Obsah max. naplněné  
korby (I)

313** 427 313* 387** 460 460 800* 1 200

Kompaktní, obratné a silné:
naše pásové dumpery

* Dieselová verze  ** Verze se lžící s předním vyklápěním

48  |  Pásové dumpery Pásové dumpery  |  49



Elektrický pásový dumper DT05e a DT10e:
kompaktní a bez emisí.

Elektrický jízdní pohon. 

Stačí zapnout a vyjet: díky elektrickému pohonu není nutné časté 
řazení a řidič se může plně soustředit na svou práci. Pohon 
pojezdu a pracovní hydrauliku lze ovládat nezávisle na sobě.

Tři hnací motory pro 100 % elektrický pohon.

Jeden motor pro každý pás a pro pracovní hydrauliku, které 
působí efektivněji a nezávisle na sobě.
1  Motor levého pásu
2  Motor pásu vpravo
3  Motor pracovní hydrauliky

Nabíječka na stroji.

Díky nabíjecímu kabelu nesenému na stroji jej lze nabíjet kdekoli a 
lze jej používat bez ohledu na umístění. Stroj může zůstat na 
staveništi i přes noc a další den je opět připraven k použití.

Nabíjení z běžné 220 V zásuvky.

Pouze s maximálně 8 hodinami nabíjení lze stroj jednoduše plně 
nabít přes noc u zásuvky a ráno je opět připraven k použití s   plnou 
baterií. Pevně   instalovaný nabíjecí kabel pro zásuvku 220 V je 
bezpečně uložen na stroji, takže stroj lze samovolně nabíjet 
kdekoli.

 I Bezpečnost 

 � Uzamykatelný kryt motoru 
 � Vysoká trakce a stoupavost
 � K dostání s korbou s předním nebo 
vysokým vyklápěním

 I Ekologická šetrnost

 � 100 % elektrický - 0 % emisí při 
používání

 � Nízké emise hluku pro použití v citlivých 
prostředích

 � Více možností využití díky elektrickému 
pohonu

 � Nízké servisní a provozní náklady

 I Údržba

 � Snadné přístupy pro servis a údržbu
 � Bezúdržbová baterie

 I Účinnost

 � Automatické odpojení stroje při 
nepoužívání

 � Kompaktní rozměry
 � Rychlé a snadné nabíjení v jakékoli 
zásuvce 220 V

 � Samonabíjecí zařízení pro nezávislé 
nakládání

DT05e

3

1 2

 DT05e DT10e  |  5150  |  DT05e DT10e



Hydrostatické jízdní vlastnosti.

Stačí nastartovat a vyjet: díky hydrostatickému pohonu nejsou 
nutné časté změny rychlosti a řidič se může plně soustředit na 
svou práci.

Malé rozměry a široké pásy.

Kompaktní rozměry stroje se ideálně hodí k manévrování a práci 
ve stísněných podmínkách. Díky širokým řetězům má stroj velmi 
nízký přítlak na půdu, což znamená, že povrch, na kterém se 
pracuje, je jen minimálně namáhán a tudíž chráněn.

Naftový nebo benzínový motor.

V závislosti na specifikacích nebo přáních lze zvolit dieselovou 
nebo benzínovou variantu motoru.

Zavěšená výkyvná kola.

Kyvadlové válce zajišťují dodatečný klidný chod a bezpečné 
chování při jízdě. Zavěšením vyrovnávají překážky nebo nerovnosti 
jako jsou kameny. Tak využijete optimálního jízdního komfortu také 
v terénu.

Naše konvenční pásové dumpery:
kompaktní pomocníci na staveništi.Různá praktická provedení 

korby a plošiny

 � Od různých tvarů koreb přes ložné plochy s možností 
zvětšení až po míchač betonové směsi: pásové 
dumpery lze dokonale přizpůsobit konkrétnímu 
požadavku – pro četné možnosti použití

 � Se samonakládacím zařízením naložíte korbu bez 
pomoci jiných strojů. Samonakládací zařízení je 
dostupné pro korby s vysokým a předním vyklápěním a 
pro míchače betonové směsi

DT05, DT08, DT10, DT12, DT15, DT23  |  5352  |  DT05, DT08, DT10, DT12, DT15, DT23



 I Účinnost

 � Mnoho provedení korby a plošiny.
 � Optimální rozložení hmotnosti
 � Malé rozměry
 � Funkce auto stop

 I Údržba 

 � Snadné přístupy pro  
servis a údržbu

 � Dlouhé intervaly údržby

 I Bezpečnost 

 � Zavěšená výkyvná kola
 � Oboustranný nástup a výstup
 � Uzamykatelný kryt motoru
 � Šířka pásů 

 I Výkon 

 � Hydrostatický jízdní pohon
 � Naftový nebo benzínový motor
 � Volitelné samonakládací zařízení
 � Různé motory: 2válcové, 3válcové 
nebo 4válcové (v závislosti na modelu)

 � Dodatečná hydraulika
DT08

DT23

Zvládnou jakoukoli výzvu.
Přehled všech funkcí našich 
konvenčních pásových dumperů:

DT05, DT08, DT10, DT12, DT15, DT23  |  5554  |  DT05, DT08, DT10, DT12, DT15, DT23



Varianty korby a plošiny.
Ať už se jedná o staveniště, tvorbu zahrad a krajiny nebo využití v obcích a samosprávných celcích: různá provedení 
korby a plošiny jsou přizpůsobena nejrůznějším požadavkům a nabízejí vám vždy přesně ty kvality, které potřebujete.

Pásové dumpery

Korba s předním vyklápěním

Korba s vysokým vyklápěním

Otočná korba

Plošina s předním vyklápěním

Míchač betonové směsi

Samonakládací zařízení

Korba s předním vyklápěním
Korba s předním vyklápěním je ideální, když 
je nutné v krátkém čase přepravit velké 
množství materiálu.
 � Pro velké objemy materiálu
 � Nízko položené těžiště a nízká násypná 
výška

 � Ekonomické řešení

Plošina s předním vyklápěním
Zvětšení ložné plochy je u plošiny s 
předním vyklápěním možné provést 
jedním pohybem.
 � Sklopné boční díly
 � Vhodné pro přepravu palet

Korba s vysokým vyklápěním
Korba s vysokým vyklápěním překonává 
při vyklápění materiálu výškové rozdíly.
 � Dobře se hodí pro nakládání kontejnerů
 � Výška vyklápění až 1 963 mm
 � Flexibilní využití jako korba s předním 
nebo vysokým vyklápěním

Míchač betonové směsi
Podle potřeby se pásový dumper přestaví 
několika úkony na míchač betonové 
směsi.
 � Míchací kapacita 360 l
 � Samonakládací lžíce s objemem 70 l

Otočná korba
Otočná vyklápěcí korba přenese materiál 
přesně na dané místo – díky plynulému 
vyklopení o 180°.
 � Nivelace při přepravě tekutin do svahů
 � Otočné ústrojí 2 x 90° vlevo a vpravo
 � Boční výplň možná

Samonakládací zařízení
Se samonakládacím zařízením je zcela bez 
použití jiných strojů možné v krátké době 
naložit velké množství materiálu.
 � Zdvih až 280 kg materiálu

Plošina s vyklopením do 3 stran
Maximální flexibilitu při vyklopení sypkého 
materiálu vám umožní platforma s 
vyklopením do 3 stran.
 � Materiál lze vyklopit dopředu a do strany
 � Odnímatelné boční díly
 � Vhodné pro přepravu palet

Speciální korby
Pro speciální nasazení jsou k dispozici 
další varianty korby, jako je korba na lehký 
materiál. Zeptejte se svého obchodníka.

Provedení korby a plošiny  5756  |  Provedení korby a plošiny



Možnosti konfigurace.
Pásové dumpery.

DT05e DT10e DT05 DT08 DT10 DT12 DT15 DT23

Typ pohonu Elektro Elektro Benzín Nafta Benzín Nafta Nafta Nafta Nafta Nafta

Korby - volitelné příslušenství

Korba s předním vyklápěním          –
Samonakládací zařízení pro  
korbu s předním vyklápěním          –
Korba s vysokým vyklápěním     –     –
Samonakládací zařízení pro  
korbu s vysokým vyklápěním   – – – –    –
Otočná korba – – – – – –    

Plošina s předním vyklápěním – – – –     – –
Plošina s vyklopením do 3 
stran – – – – – – – –  –
Korba na lehký materiál se 
samonakládacím zařízením – – – – – –   – –
Míchač betonové směsi – – – – – – – –  –
Míchač betonové směsi s SLE – – – – – – – –  –

Stroj - volitelné příslušenství

Ruční startér – –  – – – – – – –
Elektrický startér – – –       

Počítadlo provozních hodin          

Uzamykatelný kryt motoru          

Sklápěcí stupátko         – –
Sedadlo řidiče – – – – – – – –  

1 rychlost pojezdu   – – – –  – – –
2 rychlosti pojezdu – –     –   

Bio olej          

Lakování v odstínu RAL dle 
přání          

Závěsná oka – – – – – – – – – 

Přídavná hydraulika P.T.O. – – – – –  –   

Ochranný rám kabiny – – – – – – – –  

Security 24 C (2 000 h)          

Security 36 C (3 000 h)          

Security 48 C (4 000 h)          

Security 60 C (5 000 h)          

  Standard          Volitelné příslušenství  –  Nedostupné

Nabídka produktů firmy Wacker Neuson zahrnuje více než 300 různých produktových řad v nejrůznějších variantách provedení. Podle výběru různého 
volitelného příslušenství se mohou údaje k produktům odpovídajícím způsobem odlišovat. Všechny zde uvedené, popřípadě zobrazené produkty 
firmy Wacker Neuson nejsou proto ve všech zemích k dodání nebo schválené. Zobrazené produkty firmy Wacker Neuson jsou pouze názorné příklady 
a jako takové procházejí pravidelně změnami – rádi vám na požádání předložíme konkrétní nabídku! Dotisk pouze s písemným souhlasem společnosti 
Wacker Neuson.
© Wacker Neuson SE

Rozměry.
Pásové dumpery.

DT05e DT10e DT05 DT08 DT10

Je
d

no
tk

a

K
or

ba
 s

 p
ře

dn
ím

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 v
ys

ok
ým

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 p
ře

dn
ím

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 v
ys

ok
ým

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 p
ře

dn
ím

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 v
ys

ok
ým

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 p
ře

dn
ím

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 v
ys

ok
ým

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 p
ře

dn
ím

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 v
ys

ok
ým

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 p
ře

dn
ím

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 v
ys

ok
ým

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 s

 p
ře

dn
ím

 
vy

kl
áp

ěn
ím

O
to

čn
á 

ko
rb

a

P
lo

ši
na

 s
 p

ře
dn

ím
 

vy
kl

áp
ěn

ím

K
or

ba
 s

 v
ys

ok
ým

 
vy

kl
áp

ěn
ím

K
or

ba
 n

a 
le

hk
ý 

m
at

er
iá

l

Pohon Elektro Elektro Nafta Benzín Nafta Benzín Nafta

A Délka mm 1 670 619 1 803 1 685 1 670 1 550 1 630 1 510 1 660 1 545 1 660 1 540 1 800 1 960 1 882 1 684 1 823

B
Délka se samonakládacím 
zařízením  
(bez stupátka)

mm 2 514 2 248 2 208 – 2 133 – 2 132 – 2 267 – – 2 240 2 277

C Délka stupátka mm 365 392 365 387 387 388 393

D Výška nad stupátkem mm 252 265 252 234 257 265

E Šířka podvozku mm 660 830 790 660 790 790

F Šířka korby mm 589 790 764 589 616 589 660 700 764 700 764 700 730 806 764 700

G Délka korby mm 1 310 1 278 1 320 1 134 1 280 1 120 1 280 1 120 1 320 1 134 1 320 1 134 1 320 1 427 1 200 1 134 1 357

H Šířka se samonakládacím 
zařízením mm 700 620 830 – 830 – 830 – 830 – – 830

I Šířka pásu mm 180 180 180 180 180

J Délka mezi ozubenými 
koly pásu mm 753 875 753 753 875

K Výška nad ovládacím 
pultem mm 1 185 1 270 1 185 1 240 1 180 1 280

L Výška nad ruční ochranou 
korby mm 1 310 1 445 – – 1 313 – 1 313 – 1 365 1 301 – – –

M Šířka míchače betonové 
směsi mm – – – – –

N Výška nad ochranným 
rámem kabiny mm – – – – –

O Výška nad ochranným 
rámem kabiny, sklopený mm – – – – –

P Výška přední hrany korby mm 759 1024 801 1 083 759 993 760 993 750 964 750 965 804 1 045 849 1 076 812

Q Výška vyklopení mm 410 741 474 863 410 804 410 804 420 757 420 757 474 650 256 868 460

R
Výška přední hrany, 
zvednutá korba s vysokým 
vyklápěním

mm – 1 685 – 1 688 – 1 600 – 1 600 – 1 646 – 1 646 – – – 1 688 –

S
Výška vyklápění,  
zvednutá korba s vysokým 
vyklápěním

mm – 1 403 – 1 467 – 1 397 – 1 397 – 1 426 – 1 426 – – – 1 467 –

T Max. výška,  
zvednutá korba mm 1 827 2 050 1 905 2 003 1 735 1 907 1 735 1 907 1 845 1 898 1 845 1 898 1 905 2 112 1 430 2 009 1 950

U
Max. výška,  
zvednutá korba s vysokým 
vyklápěním

mm – 2 712 – 2 610 – 2 500 – 2 500 – 2 570 – 2 570 – – – 2 610 –

V Úhel vyklopení korby ° 70 78 70 82 72 77 72 77 72 82 72 82 70 85 56 82 70

W Úhel pojezdu stupátka 
dozadu ° 14 14 15 14 15 13 14 14

X Světlá výška mm 110 184 128 110 110 110 112 175 172 160 160 172

Rozměry  |  5958  |  Možnosti konfigurace



T

Q
P

V

G

A

J

B

DW

K
L

C E

H

I

F

T

Q P

V

G

A

J

C

D

B

V

R
S

W

K

Rozměry.
Pásové dumpery.

DT12 DT15 DT23

Jednot-
ka P

ře
dn

í 
sk

lá
pě

cí
 

ko
rb

a

K
or

ba
 s

 
vy

so
ký

m
 

vy
kl

áp
ěn

ím

O
to

čn
á 

ko
rb

a

P
lo

ši
na

 s
 

př
ed

ní
m

 
vy

kl
áp

ě-
ní

m

P
ře

dn
í 

sk
lá

pě
cí

 
ko

rb
a

P
lo

ši
na

 s
 

vy
kl

áp
ě-

ní
m

 d
o 

3 
st

ra
n

O
to

čn
á 

ko
rb

a

K
or

ba
 s

 
vy

so
ký

m
 

vy
kl

áp
ěn

ím

M
íc

ha
č 

be
to

no
vé

 
sm

ěs
i

O
to

čn
á 

ko
rb

a

Palivo Nafta Nafta Nafta

A Délka mm 1 823 1 684 1 960 1 882 2 585 2 640 2 674 2 609 2 403 3 304

B Délka se samonakládacím zařízením 
(bez stupátka)

mm 2 277 2 240 – 3 160 – – 3 365 3 250 –

C Délka stupátka mm 393 – –

D Výška nad stupátkem mm 265 – –

E Šířka podvozku mm 790 1 080 1 300

F Šířka korby mm 700 764 730 800 1 054 1 020 1 102 1 000 – 1 312

G Délka korby mm 1 357 1 134 1 427 1 200 1 482 1 547 1 537 1 500 – 1 945

H Šířka se samonakládacím zařízením mm 830 – 1 080 – – 1 121 1 080 –

I Šířka pásu mm 180 230 270

J Délka mezi ozubenými koly pásu mm 875 1 100 1 275

K Výška nad ovládacím pultem mm 1 280 – –

L Výška nad ruční ochranou korby mm – 1 301 – – –

M Šířka míchače betonové směsi mm – – – – – 926 –

N Výška nad ochranným rámem kabiny mm – 2 372 2 523

O Výška nad ochranným rámem kabiny, 
sklopený mm – 2 022 2 163

P Výška přední hrany korby mm 812 1 076 1 045 850 770 1 150 1 210 1 104 1 254 1 393

Q Výška vyklopení mm 460 868 650 256 472 380/570* 810/814* 873 762 547

R Výška přední hrany, 
zvednutá korba s vysokým vyklápěním mm – 1 688 – – – – 2 193 – –

S Výška vyklápění,  
zvednutá korba s vysokým vyklápěním mm – 1 467 – – – – 1 963 – –

T Max. výška, korba zvednutá mm 1 950 2 009 2 112 1 430 2 070 2 040 2 381 2 383 1 647 2 505

U Max. výška,  
zvednutá korba s vysokým vyklápěním mm – 2 610 – – – – 3 472 – –

V Úhel vyklopení korby ° 70 82 85 56 63 63/53* 84 78 62 85

W Úhel pojezdu stupátka dozadu ° 14 – –

X Světlá výška mm 175 175 172 160 224 160

* Při vyklopení dopředu /do strany

Přední vyklopení  se samonakládacím zařízením (SLE)

Vysoké vyklopení se samonakládacím zařízením (SLE)

J

B
A

K

C

DW

P

Míchač betonové směsi

T

QP

V

A

J

O

N

Plošina s vyklopením do 3 stran

G

B
J

Otočná korba

Rozměry  |  6160  |  Rozměry



DT05e DT10e DT05 DT08 DT10 DT12 DT15 DT23

Jednot-
ka K

or
ba

 s
 

vy
so

ký
m

 
vy

kl
áp

ěn
ím

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

K
or

ba
 s

 
vy

so
ký

m
 

vy
kl

áp
ěn

ím

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

K
or

ba
 s

 
vy

so
ký

m
 

vy
kl

áp
ěn

ím

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

K
or

ba
 s

 
vy

so
ký

m
 

vy
kl

áp
ěn

ím

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

K
or

ba
 s

 
vy

so
ký

m
 

vy
kl

áp
ěn

ím

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

K
or

ba
 s

 
vy

so
ký

m
 

vy
kl

áp
ěn

ím

O
to

čn
á 

ko
rb

a

P
lo

ši
na

 s
 

př
ed

ní
m

 
vy

kl
áp

ěn
ím

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

K
or

ba
 s

 
vy

so
ký

m
 

vy
kl

áp
ěn

ím

O
to

čn
á 

ko
rb

a

P
lo

ši
na

 s
 

př
ed

ní
m

 
vy

kl
áp

ěn
ím

P
ře

dn
í s

kl
á-

pě
cí

 
ko

rb
a

P
lo

ši
na

 s
 

vy
kl

áp
ěn

ím
 

do
 3

 s
tr

an

O
to

čn
á 

ko
rb

a

K
or

ba
 s

 
vy

so
ký

m
 

vy
kl

áp
ěn

ím

M
íc

ha
č 

be
to

-
no

vé
 s

m
ěs

i

O
to

čn
á 

ko
rb

a

Obecné Jenotka

Palivo Elektro Elektro Nafta Benzín Nafta Benzín Nafta Nafta Nafta Nafta

Přepravní hmotnost kg 540* 815 / 865* 995 465 / 545* 520 420 / 500* 475 560 / 630* 620 520 / 590* 630 / 695* 740 / 820* 775 590 655 / 725* 765 / 835* 795 610 1 310 / 1 390* 1 270 1 330 1 540 / 1 620* 1 430 / 1 510* 2 800

Max. užitečná nosnost stroje kg 500 1 000 550 500 400 500 400 800 500 800 1 000 550 1000 1 200 600 1 200 1 500 900 1 500 2 300

Objem korby vrchovatá l 313 427 280 313 210 313 210 387 280 387 427 280 460 300 446 280 460 300 800 690 760 650 360 1 400

Objem korby zarovnaná l 273 367 240 273 170 273 170 334 240 334 367 240 431 210 393 240 431 210 660 520 550 632 – 1 120

Objem korby - voda l 142 166 195 142 140 142 140 166 195 166 166 195 240 – 173 195 240 – 550 520 410 375 – 769

Samonakládací zařízení 
objem/nosnost

l/m3 65 / 110 65 / 110 65 / 110 – 65 / 110 – 65 / 110 – 65 / 110 65 / 110 – 65 / 110 – 65 / 110 65 / 110 65 / 110 – 130 / 280 – – 130 / 280 70 / 280 –

Motor Jedotka

Výrobce/typ – Elektromotor Elektromotor Yanmar Honda Yanmar Honda Kubota Kubota Kubota Kubota

Typ – – – L70N6 GX 200 L100N6 GX 270 Z482-E D-722 D-902 V-1505

Válce – – – 1 1 1 2 3 3 4

Druh paliva – Proud Proud Nafta Benzín Nafta Benzín Nafta Nafta Nafta Nafta

Výkon kW/k 5,5 / 7,5 2 / 2,72 4,9 / 6,6 4,5 / 6 6,8 / 9,2 6,7 / 9,1 9,7 / 13,2 12 / 16,3 15 / 20,4 18,5 / 25,2

při otáčkách ot./min. – – 3 600 3 100 3 600 3 600 2 700 3 000 2 300

Zdvihový objem cm3 – – 320 196 435 270 479 719 898 1 498

Max. točivý moment Nm – – 18 13,2 22,5 17,7 30 37 56 163

při otáčkách ot./min. – – 2 400 2 500 2 000 2 500 2 600 2 600 2 400 1 600

Systém chlazení – – – Vzduch Vzduch Voda Voda Voda Voda

Jízdní vlastnosti Jdnotka

Jízdní rychlost – 2 1 2 2 1 1 2 2

1. Stupeň km/h 1,5 4,0 1,6 1,8 2,1 4,0 4,0 4,0 5,0

2. Stupeň km/h 3 – 4,0 3,9 4,0 – – 7,5 11

Tlak na podklad prázdný/
naložený

kg /cm2 0,18 / 0,34 0,20 / 0,40 0,18 / 0,52 0,15 / 0,24 0,12 / 0,25 0,19 / 0,36 0,16 / 0,34 0,18 / 0,52 0,18 / 0,52 0,28 / 0,51 0,24 / 0,49

Teor. stoupavost terénu % 36 36 36 36 36 36 36 27 36

Hydraulický systém

Stavitelná čerpadla Počet – – – – 2 2 2 2

Průtok hydr. oleje stavitelného 
čerpadla

l/min – – – – 29 + 29 29 + 29 35 + 35 66 + 66

Zubová čerpadla Počet 1 1 3 3 1 1 1 1

Průtok hydr. oleje zubového 
čerpadla

l/min – – 30 25 41 66 22 25 40

Průtok hydr. oleje pracovní 
hydrauliky

l/min 11 5 19 14 20 8 80 95 172

Max. tlak pojezdové hydrauliky bar – – 200 175 250 220 270 340

Max. tlak pracovní hydrauliky bar 140 160 145 135 150 160 170 170 180

Objem nádrže

Palivová nádrž l – – 3,3 3,6 5,4 6 9,7 9,7 24 54

Nádrž na olej l 9 5 15 22,3 22,1 25,4 25 30

Emise hluku Jednota

Hladina akustického výkonu dB(A) 94 93 94 100 95 100 101 99 100 100

Hladina akustického tlaku u 
ucha řidiče

dB(A) 74 74 89 83 93 87 88 88 87 82

Ostatní

Napětí/kapacita V/Ah 3,6 / 72 12 / 55 33  12 / 30 –  12 / 44  12 / 30 12 / 55  12 / 55  12 / 60 12 / 105

Napětí baterie V 48 80 – – – – – –

* se samonakládacím zařízením (SLE)          –  nedostupné

Technické údaje.
Pásové dumpery.

Technické údaje  |  6362  |  Technické údaje



*W
N.
EM
EA
.1
03
69
.V
03
.C
Z*

W
N

.E
M

E
A

.1
03

69
.V

03
.C

Z

 I Wacker Neuson – all it takes.

Financování Opravy a údržba Akademie EquipCare 
& EquipCare Pro

Pronájem Specialisté na beton eStore Náhradní díly Používané stroje ConcreTec

wackerneuson.com Facebook
wackerneuson

Instagram
@wackerneuson

Youtube
Wacker Neuson

LinkedIn
Wacker Neuson

Tiktok
@wacker.neuson 10

/2
02

3 
C

Z

Technika na úpravu betonu

DumperyKolové nakladače

Vibrační pěchy

ElektrocentrályDemoliční technika

Rýpadla

ČerpadlaOsvětlení

Teleskopické nakladače

Vibrační desky Válce




